
 

 

BAĞIMSIZ BİRLİK BÜROSEN 

TEMEL DEĞERLERIMIZ 

İnsan odaklı, bağımsız, şeffaf ve üretken sendikal anlayış 

Kurumsal Değerler 

 

BAĞIMSIZ BİRLİK BÜROSEN; vizyonuna ulaşırken ve misyonunu yerine getirirken, tüm teşkilat yapısında insanı 

merkeze alan, hukuka bağlı, şeffaf, katılımcı ve toplumsal faydayı önceleyen bir değerler bütününü esas alır. 

Temel Yaklaşımımız 

Sendikamız için temel değerler yalnızca yazılı ilkelerden ibaret değildir. Bu değerler; karar alma süreçlerimizde, 

üyelerimizle ilişkilerimizde, kamu işvereniyle yürüttüğümüz çalışmalarda ve topluma yönelik faaliyetlerimizde rehber 

kabul ettiğimiz kurumsal duruşumuzu ifade eder. 

Temel Değerlerimiz 

İnsan Odaklılık 

Bizim için en önemli unsur insandır. Bu nedenle insanı merkeze 

alan toplumsal sorunlara duyarlı, çözüm odaklı ve sorumluluk 

bilinci yüksek bir anlayışla hareket ederiz. 

Milli ve Manevi Değerlere Bağlılık 

Toplumun geleceğinin, milli ve manevi değerlerin korunması ve 

yaşatılmasıyla güçleneceğine inanırız. Üyelerimizin ve ailelerinin 

mensubu olduğu toplumun değerlerine sahip çıkmayı önemli bir 

görev kabul ederiz. 

Hukuka ve Mevzuata Bağlılık 

Kanunlara, yasal düzenlemelere ve sendikal faaliyetleri 

ilgilendiren tüm mevzuata uymayı temel sorumluluklarımızdan 

biri olarak görürüz. 

Vicdani Sorumluluk ve Bağımsızlık 

Faaliyetlerimizde ve söylemlerimizde vicdanen rahat olmayı 

önemseriz. Hiçbir kişi, grup, kurum veya siyasi yapının 

güdümünde hareket etmeyiz. 

Akıl ve Vicdan Hürriyeti 

Aklımızı ve vicdanımızı, kendi yöneticilerimiz dâhil hiçbir kişi, 

grup veya kuruma ipotek etmeyiz. Kararlarımızı ortak akıl, ilke 

ve vicdani sorumluluk temelinde alırız. 

Doğru ve Dürüst Sendikacılık 

Sendikal faaliyetlerde doğruluğu, dürüstlüğü ve güvenilirliği 

esas alır; herkese örnek olacak bir sendikal duruş sergilemeyi 

amaçlarız. 

Ortak Akıl ve Katılımcılık 

Ortak akla, etkin ekip çalışmasına ve açık iletişime inanırız. 

Üyelerimizin inisiyatif kullanmasını, fikir üretmesini ve yönetime 

etkin katılımını teşvik ederiz. 

Güven, Saygı ve Şeffaflık 

Çalışmalarımızı karşılıklı güven ve saygı içerisinde, şeffaf ve 

hesap verebilir bir anlayışla yürütürüz. 

Kalite ve Yenilikçilik 

Faaliyetlerimizde kaliteyi, gelişimi ve yenilikçiliği amaç edinir; 

mevcutla yetinmeyen, sürekli daha iyiyi arayan bir yaklaşımı 

benimseriz. 

Eğitim ve Uzmanlaşma 

Üyelerimizin üstlendikleri işin uzmanı olmalarını, yaptıkları işi en 

iyi şekilde bilmelerini ve sürekli gelişmelerini sağlayacak eğitim 

ve kişisel gelişim faaliyetlerini destekleriz. 



 

 

Proaktif ve Çözüm Odaklı Yaklaşım 

Olaylara yaklaşımımız proaktiftir. Toplumun ihtiyaç ve 

beklentileri ortaya çıkmadan önce bunları tespit etmeye, çözüm 

üretmeye ve ön alıcı çalışmalar yapmaya gayret ederiz. 

Toplumsal ve Çevresel Sorumluluk 

Toplumun gelişmesinin üyelerimizin gelişimiyle birlikte 

ilerlediğine inanır; topluma, doğal çevreye ve insanlığa yararlı 

olmak için azami çaba gösteririz. 

Öncülük ve Örnek Olma 

Ortaya koyduğumuz politika ve uygulamaların ülke genelinde 

örnek alınabilecek nitelikte olmasını ve ülkemizin gelişimine 

katkı sunmasını hedefleriz. 

Dayanışma ve Ortak Faaliyet 

Üyelerimizin birlikte hareket etmesini, ortak faaliyetler 

yürütmesini ve dayanışma kültürünü güçlendirmesini teşvik 

ederiz. Kooperatif, yardım sandığı ve benzeri ortaklıkları 

destekleriz. 

Uzlaşma ve Ortak Çalışma 

Üyelerimizin menfaatleri doğrultusunda kamu işvereniyle 

çatışmayı değil; saygı, güven ve uzlaşma temelinde ortak 

çalışma platformları oluşturmayı önemseriz. 

Nitelik ve Kaliteye Öncelik 

Kemiyete, yani yalnızca sayı çokluğuna değil; keyfiyete, yani 

niteliğe, kaliteye ve kalıcı değere önem veririz. 

Sorumlu Sivil Toplum Kimliği 

Sorumluluk bilinci yüksek, güvenilir, etkin, şeffaf, vizyoner, 

öncü, yenilikçi ve katılımcı bir sivil toplum kuruluşu kimliğiyle 

hareket ederiz. 

 

 

Çalışma Anlayışımız 

• İnsanı merkeze alan, hak ve adalet duygusunu güçlendiren sendikal faaliyetler yürütmek. 

• Üyelerimizin yalnızca haklarını değil; kişisel, mesleki, sosyal ve kültürel gelişimlerini de desteklemek. 

• Toplumsal sorunlara duyarlı, çözüm üreten ve ön alan bir sivil toplum anlayışı geliştirmek. 

• Kamu işvereni ve ilgili kurumlarla saygı, güven ve uzlaşma temelinde ortak çalışma kültürü oluşturmak. 

• Nitelikli, şeffaf, hesap verebilir ve katılımcı bir kurumsal yapı oluşturmak. 

Sonuç 

Değerlerimiz Bizim Kurumsal Pusulamızdır 

BAĞIMSIZ BİRLİK BÜROSEN; insanı, hukuku, doğruluğu, ortak aklı, gelişimi ve toplumsal faydayı merkeze alan 

değerleriyle; güvenilir, katılımcı ve örnek bir sendikal yapı oluşturmayı hedefler. 

 


